
MAQUINARIA

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JULIO 2023MA 018 www.gimbelmexicana.com

- Morsas

17MORSAS077CH 4,26

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mm

Peso 
Kg.

1054,1/16 103 4,1/8 $1,234.24

Precio

17MORSAS069CH 20

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

106SMA084-2 4.3/16 106 4.3/16

Características:
• Inclinación: 0-90°

Morsa inclinable

17MORSAS067CH
17MORSAS068CH

5
6,5

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

76
100

SMA080-1
SMA080-2

3
4

76
100

3
4

Características:
• Inclinación: 0-90°

Morsa para matricero 

17MORSAS061CH

17MORSAS065CH
17MORSAS066CH

19,5

4
6

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

160

89
114

1501520

SMA214-2
SMA214-3

5

3.1/2
4.1/2

125

89
114

6

3.1/2
4.1/2

$11,769.36
Precio

$1,814.24
$2,053.20

Precio

$8,937.80

Precio

$961.64
$1,208.72

Precio

Morsa giratoria inclinable

17MORSAS056CH
17MORSAS057CH
17MORSAS058CH

20
27
42

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

80
100
125

QHK-100
QHK-125
QHK-160

4
5
6

100
125
160

3.3/16
4
5

Características:
• Inclinación: 0-90°

 $4,941.60 
$5,670.08
$7,464.60

Precio

Prensas para tubos

Código Número Precio
Capacidad
pulg.     mm

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza.

14PRENSA032AM
14PRENSA033AM

1.1/2              38.1
2                      50.0

JO/6211-37
JO/6211-50

$650.76
$1,026.60

Precios en catálogo de Ferretería

PRENSAS




