## Morsa giratoria inclinable

Características:

		Ancho de mordaza		Capacidad de abertura		Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS056CH	QHK-100	4	100	3.3/16	80	20	\$4,941.60
17MORSAS057CH	QHK-125	5	125	4	100	27	\$5,670.08
17MORSAS058CH	QHK-160	6	160	5	125	42	\$7,464.60

Características: • Inclinación: 0-90°

		Ancho de Capacidad de mordaza abertura			Peso		
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MODSAS060CH	SMA094-2	12/16	106	12/16	106	20	\$11 769 36





## Morsa inclinable

Características:

<ul> <li>Inclinación: 0-90°</li> </ul>

		Anch more		Capacio aber		Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS067CH	SMA080-1	3	76	3	76	5	\$1,814.24
17MORSAS068CH	SMA080-2	4	100	4	100	6,5	\$2,053.20



## Morsa para matricero



		Anch more			dad de tura	Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS061CH	1501520	5	125	6	160	19,5	\$8,937.80



			Ancho de Capacidad de mordaza abertura		Peso		
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS065CH	SMA214-2	3.1/2	89	3.1/2	89	4	\$961.64
17MORSAS066CH	SMA214-3	4.1/2	114	4.1/2	114	6	\$1,208.72





	Anch more		Capacidad de abertura		Peso	
Código	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Precio
17MORSAS077CH	4,1/16	103	4,1/8	105	4,26	\$1,234.24



## Prensas para tubos





Código	Número	Capacidad pulg. mm		Ргесіо
14PRENSA032AM	JO/6211-37	1.1/2	38.1	\$650.76
14PRENSA033AM	JO/6211-50	2	50.0	\$1,026.60

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

**PRENSAS**